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Connettori PushPull secondo IEC 61076-3-106 Var.4
(IEC24702) in plastica, custodia vuota

Dati generali per I'ordinazione

Tipo IE-BHD-VO4P

Nr.Cat. 2027660000

Versione Flangia per apparecchio, Variante 4 secondo IEC
61076-3-106, IP67

GTIN (EAN) 4050118406061

CPz 200 Pezzo
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Dimensioni e peso

Spessore della parete, max. 3,5 mm Peso netto 0,01¢g
Temperature

Temperatura d'esercizio , max. 70°C Temperatura d'esercizio , min. -40 °C
Temperatura d'esercizio -40 °C...70°C Temperatura di magazzinaggio

Temperatura di posa

Dati generali

Classe d'inflammabilita UL 94 V-0 Colori altro

Grado di protezione IP67 Materiale base della custodia PA UL 94 VO
Materiale delle guarnizioni NBR

Norme

Connettori a norma IEC 61076-3-106 var. 4 N&deg; Certificato (cULus) E471884
Classificazioni

ETIM 6.0 EC001031 eClass 6.2 27-25-05-04
eClass 9.0 27-18-27-02 eClass 9.1 27-18-27-02
Approvazioni

Omologazioni .

ROHS Conforme

Downloads

Brochure/Catalogo

CAT 9 IETH 15/16 EN

MB FREECONCONTACT EN
FL FIELDWIRING EN

PI PROFINET CABLING EN

Documentazione utente

Mounting_instruction_2027660000-IE-BHD-VO4P.pdf

MAN IE GUIDE DE
MAN IE GUIDE EN
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Disegno

Sezione di montaggio

125

17,96

23
14,85

| 1265

M2,5

35

252
184

max. Paneldicke: 3,5mm

35

10,35

max. Panel thickness: 3,5 mm

M2,5 Gewinde darf kein Sackloch sein

M2.5 threads

mustn't go through the panel
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